0647 g 	 12 g 	Hill

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
publicado em: 10/02/2023 1 Edição: 30 1 Seção: 2 1 Página: 56

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança PúbLica/Secretaria Executiva

PORTARIA DE PESSOAL SEIMJSP N° 628, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi subdelegada

pelo inciso II do art. 30  da Portaria n° 443, de 24 de novembro de 2021. do

Ministério da Justiça e Segurança Pública, resolve:

Designar CARLOS EDUARDO MIGUEL SOBRAL para exercer a

função de Coordenador-Geral de Inteligência da Diretoria de Operações

Integradas e de Inteligência da Secretaria Nacional de Segurança Pública.

código FCE 1.13.

RICARDO CAPPELLI

Este conteudo não substituí o publicado na versão certificada.

ia REPORTAR ERRO